
HVS Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Turnier HVC B Jugend Nachwuchs Cup

Datum 18.08.2024, Spielbeginn 12:25h  Heimmannschaft HC Leipzig e.V. 3

Spielort Sachsenhalle Chemnitz  Gastmannschaft VfL Meißen e.V. 3

 

Heimmannschaft

HC Leipzig e.V. 3
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Sieber, Romy - - 4 1/1

9 Stolle, Hanna - -

10 Burgold, Helena - -

12 Remmler, Hanna - -

16 Liebe, Paula - -

20 Kaufmann, Annelie - -

22 Wehner, Alexa - - 1

27 Matern, Gianna - - 1

28 Förster, Isabel Marie - - 1

29 Köhler, Martha - - 2

30 Heine, Liv - -

33 Sperling, Cara Cosima - - 1

34 Kabs, Leonie - -

36 Kopp, Noa Marie - - 19:20

A Lattemann, Marie-Christin - -

B Calov, Markus - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfL Meißen e.V. 3
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Förster, Madlen - -

5 Förster, Liv Grete - - 18:47

6 Altenberg, Lynn - - 09:09

7 Kornmacher, Merle-Lynn - - 1

11 Hauser, Bastienne - - 1 06:45

14 Groth, Tessa - - 1

21 Berg, Lina-Maria - -

26 Reuter, Frieda - -

27 Bley, Florentine - -

31 Weger, Caya - - 2

63 Sommer, Lorelai - - 2

A Maluschke, Vanessa - -

B Juhrsch, Andreas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Blietz, Ben - - - - -

SR B Kalcher, Jay - - - - -

Zeitn. Behrendt, Ilka - - - - -

Sek. Breßler, Claudia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Leipzig e.V. 3

Ergebnis 10:7 (5:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:33 1:0 Tor 3 Sieber, Romy

Gast 01:27 1:1 Tor 31 Weger, Caya

Heim 01:37 2:1 Tor 29 Köhler, Martha

Heim 02:41 3:1 Tor 27 Matern, Gianna

Gast 03:19 3:2 Tor 14 Groth, Tessa

Heim 04:07 4:2 7m mit Tor 3 Sieber, Romy

Gast 06:45 Verwarnung 11 Hauser, Bastienne

Heim 09:08 5:2 Tor 33 Sperling, Cara Cosima

Gast 09:09 2 Minuten 6 Altenberg, Lynn

Gast 09:36 5:3 Tor 31 Weger, Caya

Heim 15:22 6:3 Tor 29 Köhler, Martha

Heim 16:08 7:3 Tor 3 Sieber, Romy

Gast 18:22 7:4 Tor 63 Sommer, Lorelai

Heim 18:47 8:4 Tor 3 Sieber, Romy

Gast 18:47 2 Minuten 5 Förster, Liv Grete

Gast 19:20 8:5 Tor 7 Kornmacher, Merle-Lynn

Heim 19:20 2 Minuten 36 Kopp, Noa Marie

Gast 21:41 8:6 Tor 63 Sommer, Lorelai

Heim 21:51 9:6 Tor 28 Förster, Isabel Marie

Heim 23:36 10:6 Tor 22 Wehner, Alexa

Gast 24:45 10:7 Tor 11 Hauser, Bastienne
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